

# **VISION FOODS ApS**

Skovvejen 93  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2018**

**Kåre Vincents Fisker**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VISION FOODS ApS Skovvejen 93 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 21663040 Fax: 86763420  CVR-nr: 20039698 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel og industri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse for 2017-18 viser et resultat på 441 t.kr. mod et resultat på 262 t.kr. i 2016-17.

Selskabets balance pr 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på 63 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har ved årets udgang tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Ledelsen har sikret, at der er afholdt en generalforsamling senest 6 måneder efter, at det er konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og ledelsen har på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har besluttet, at reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive bevilget eller forlænget.

Jf note.

Selskabet har ved årets begyndelse et ulovligt lån til et ledelsesmedlem, som er fratrukket i 2014. Lånet er tilbagebetalt og indfriet i 2017 inkl. renter efter Selskabslovens regler.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>668.562</b>	<b>529.769</b>
Personaleomkostninger .....	1	-276.587	-263.679
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>391.975</b>	<b>266.090</b>
Andre finansielle indtægter .....		49.046	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-4.267
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>441.021</b>	<b>261.823</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>441.021</b>	<b>261.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		441.021	261.823
<b>I alt .....</b>		<b>441.021</b>	<b>261.823</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.760	575.716
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	0	178.556
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>104.760</b>	<b>754.272</b>
Likvide beholdninger .....		49.298	42.575
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.058</b>	<b>796.847</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>154.058</b>	<b>796.847</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-188.175	-629.196
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-63.175</b>	<b>-504.196</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		69.050	358.970
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		148.183	942.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.233</b>	<b>1.301.043</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.233</b>	<b>1.301.043</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>154.058</b>	<b>796.847</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	276.587	263.679
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	276.587	263.679

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

### Tilgodehavender hos ledelsen.

Virksomheden har ved årets begyndelse kr. 178.556 til gode hos et tidligere medlem af ledelsen.

Lånet er optaget før 2012 og kan være ansvarspådragende for selskabet og ledelsen.

Låntager er fratrukket ledelsen 31/12 2014.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

Der er blevet tilbagebetalt kr. 227.602 i årets løb ved samtidig indfrielse af lånet inkl. renter.

### Ændret klassificering af tilgodehavende hos ledelse.

Virksomheden har ved årets begyndelse kr. 178.556 til gode hos et tidligere medlem af ledelsen, som er fratrukket ledelsen 31/12 2014.

Efter medlemmets fratreden fra selskabets ledelse er tilgodehavendet klassificeret i regnskabet 30/6 2017 ved regnskabsposten Andre tilgodehavender.

Det er efterfølgende konstateret, at klassificeringen i sidste års regnskab er forkert og skal rettes til Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

Klassificeringen er rettet i nærværende regnskab, og der er sket tilpasning af sammenligningstal.

Ændringen har ikke indflydelse på selskabets driftsresultat eller egenkapital.

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret som slutter 30/6 2018 haft et driftsoverskud på kr. 441.021.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2018 kr. – 63.175.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en betydelig usikkerhed knyttet hertil.

Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men ledelsen har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

#### **4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser**

##### **Udskudte skatteaktiver**

Udskudte skatteaktiver vedrører skatteværdien af skattemæssig underskud.  
Udskudte skatteaktiver er nedskrevet med 96 tkr. til DKK 0.

##### **Andre forhold**

Det er ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed vedrørende måling af det udskudte skatteaktiv. Der er på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten væsentlig usikkerhed om niveauet for de rentable aktiviteter fremadrettet. Det er derfor ledelsens vurdering, at der er væsentlig usikkerhed om tidsrammen for udnyttelsen af det udskudte skatteaktiv over de kommende 3 - 5 år. Ledelsen har som følge heraf vurderet, at det udskudte skatteaktiv skal nedskrives med 96 tkr. til DKK 0.